
 
dig081107  delib.723  del 09.11.2007 -riadozione atto aziendale                                                                 pag. 1 di 3 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Riadozione atto aziendale da sottoporre a verifica di conformità della Giunta 

Regionale. 

 

 

PREMESSO  

- che con propria delibera n° 647 del 10 ottobre 2007 è stato adottato l’atto aziendale da 

proporre all’esame della Giunta Regionale per la verifica di conformità; 

- che in data 12 ottobre 2007 la citata deliberazione 647/2007 corredata dell’atto 

aziendale è stata depositata al protocollo dell’Assessorato regionale alla Sanità; 

- che con nota 24856/I.10.3/DG del 7 novembre scorso l’Assessore regionale alla Sanità 

propone una serie di modifiche da apportare al suddetto atto aziendale per poterlo 

ritenere conforme; 

- che da ulteriori interlocuzioni con l’Assessorato sono stati evidenziati ulteriori aspetti  

di natura meramente formale da adeguare; 

 
RITENUTO  

- pertanto di adeguare l’atto aziendale alle proposte di modifica indicate nella citata nota 

del 7 novembre scorso; 

- di apportare inoltre alcune modifiche di carattere meramente formale non riguardanti 

aspetti organizzativi; 

VISTO atto aziendale modificato secondo i suggerimenti di cui alla succitata nota 

24856/I.10.3/DG allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTA la L.R. 10/2006 ed in particolare l’art.9 comma 3; 

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo; 

 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa, 

a) di recepire le proposte di modifica suggerite dall’Assessore regionale alla Sanità con la 

succitata nota 24856/I.10.3/DG;  

b) di adottare l’allegato atto aziendale adeguato ai suggerimenti citati; 

 
n° 723  del  09/11/2007 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



 
dig081107  delib.723  del 09.11.2007 -riadozione atto aziendale                                                                 pag. 2 di 3 

c) di stabilire che l’atto allegato alla presente sostituisce in toto quello adottato con la citata 

delibera 647/2007; 

d) di trasmettere il succitato atto all’Assessorato Igiene e Sanità e Politiche Sociali per la 

verifica di conformità della Giunta Regionale nei termini di cui all’art.9 della L.R. 

10/2006; 

e) d’incaricare dell’esecuzione della presente l’Ufficio di Direzione e il Servizio AA.GG.; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Giommaria Solinas 

 
 
 



 
dig081107  delib.723  del 09.11.2007 -riadozione atto aziendale                                                                 pag. 3 di 3 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Ufficio di Direzione  
− Assessorato Regionale Sanità 
− …………….. 
 


